
Dansk – og engelsklærer, 37 timer  - Bislev Skole

Bislev Skole, Børnehave & Vuggestue søger en dygtig, fleksibel, positiv og initiativrig lærer til en
fast stilling på fuld tid med tiltrædelse 1. august 2025. Bislev Skole er en afdeling af Nibe Skole. 
På Bislev skole er der glade børn og gode kollegaer, hvor der er et fokus på både faglighed, trivsel
og inklusion.
Bislev Skole er en del af vores landsbyordning, hvor der også er børnehave og vuggestue på
matriklen. Børn og forældre skal gerne opleve, at der er ’en rød tråd’ i barnets liv fra vuggestue til 6.
årgang.
Vi har brug for en kollega, som kan undervise i dansk, engelsk og idræt i indskolingen og på
mellemtrinet. Vi ønsker en kollega, som er klar til at indgå i et forpligtende og fleksibelt samarbejde.
 
Vi lægger vægt på at skabe et miljø, hvor der udvises respekt for hinanden, og hvor børnene
oplever udfordring, læring, nærhed, omsorg og glæde.
Vi søger en lærer:

Der brænder for arbejdet med eleverne.●

Der er faglig dygtig, engageret, initiativrig, konstruktiv og positiv.●

Der vil indgå i et forpligtende samarbejde med kolleger, børn og forældre.●

Der har en meget fleksibel indstilling og ser muligheder frem for begrænsninger.●

Der er en meget tydelig klasseleder.●

Der kan planlægge, gennemføre og evaluere læringsforløb, der inspirerer og udvikler såvel

det enkelte barn som gruppen.

●

Der har interesse og gerne erfaring med at arbejde med inklusion.●

Vi tilbyder:     

Et rigtig godt arbejdsmiljø.●

Gode og dygtige kollegaer.●

Engagerede forældre.●

En flok dejlige og glade børn.●

En moderne og udviklingsorienteret skole, børnehave og vuggestue.●

 
Ved yderligere information kontakt skoleleder Ann Christina Raunsbæk på tlf.: 99 82 44 70 eller
afdelingsleder Susanne Badstue på tlf.: 93 52 05 83
Ansøgningsfrist den 22. juni og ansættelsessamtaler d. 26.juni 2025.
 
Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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